

Wolski Holding 2016 ApS

Schousgade 5, 8900 Randers C

CVR-nr. 37 77 90 83

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Jerzy Mirosław Wolski
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde vedr. renoveringsprojekter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.002.979 kr. mod 296.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638.002 kr. mod 176.308 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.002.979	296.095
1 Personaleomkostninger	-157.663	-66.583
Driftsresultat	845.316	229.512
Andre finansielle indtægter	752	40
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.839	-2.269
Resultat før skat	824.562	227.283
2 Skat af årets resultat	-186.560	-50.975
Årets resultat	638.002	176.308
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	558.602	108.808
Disponeret i alt	638.002	176.308

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	14.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.000	0
Anlægsaktiver i alt	14.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Andre tilgodehavender	3.836	1.820
Periodeafgrænsningsposter	1.144	0
Tilgodehavender i alt	4.980	4.820
Likvide beholdninger	1.040.428	273.726
Omsætningsaktiver i alt	1.045.408	278.546
Aktiver i alt	1.059.408	278.546

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	672.853	114.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	802.253	231.751
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	186.560	7.470
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	186.560	7.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	25.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.864	2.825
Selskabsskat	7.007	0
Anden gæld	12.224	10.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.595	39.325
Gældsforpligtelser i alt	257.155	46.795
Passiver i alt	1.059.408	278.546

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	114.251	67.500	231.751
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	558.602	79.400	638.002
	50.000	672.853	79.400	802.253

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	154.241	61.609
Andre omkostninger til social sikring	3.422	4.974
	157.663	66.583
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	186.560	8.470
Årets regulering af udskudt skat	0	42.505
	186.560	50.975

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	30.667	0
Kostpris 30. september 2025	30.667	0
Årets nedskrivninger	-16.667	0
Opskrivninger 30. september 2025	-16.667	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	14.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.	kr.
Jehele, Polen	27 %	0	0
Wolski & Associates ApS, Randers	33,33 %	0	0
Greengrid Invest ApS, Odense	33,33 %	42.000	0
		42.000	0

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.
Selskabsskat	186.560	0	186.560
	186.560	0	186.560

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Ingen

Årsrapporten for Wolski Holding 2016 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.
